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وزیر خارجه ترکیه: گروه تروریستی «پکک» تهدید موجودیتی برای ایران نیز هست/
زمانش رسیده که بهصورت جمعی از شر این ویروس خلاص شویم

وزیر خارجه ترکیه در مصاحبه روز دوشنبه با شبکه «تیآرتی» موضع این کشور را در قبال سوریه و گروه تروریستی

پ.ک.ک اعلام کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از فارس ،وزیر خارجه ترکیه هاکان فیدان در مصاحبه با رسانه دولتی این
کشور خواستار «اقدام جمعی» کشورهای منطقه شامل ایران و عراق برای پایان دادن به گروه

تروریستی پ.ک.ک شد.

به گزارش فارس؛ از نظر فیدان، «خلاص شدن از شر پ.ک.ک» جزو اولویت های حاکمان جدید
دمشق است.

وزیر خارجه ترکیه در مصاحبه روز دوشنبه با شبکه «تی آر تی» موضع این کشور را در قبال سوریه و
گروه تروریستی پ.ک.ک اعلام کرد.

او گفت: «فکر می کنم تعداد نه چندان زیادی از مردم این حقیقت را می دانند که پ.ک.ک یک
سوم از کل اراضی سوریه را اشغال کرده است و برخی از منابع بسیار حیاتی انرژی آن را در اختیار

دارد در حالی که این منابع به شدت مورد نیاز بقیه جمعیت سوریه است.»

فیدان ادامه داد: «فکر می کنم که دولت جدید در دمشق در حالی که آنها دارند با چالش های
بزرگی دست و پنجه نرم می کنند، پایان دادن به اشغالگری پ.ک.ک در سوریه هم جزو اولویت

آنهاست و این چیزی است که در حال حاضر دارد اتفاق می افتد.»

وزیر خارجه ترکیه گروه تروریستی پ.ک.ک را تهدیدی مشترک برای کشورهای منطقه خواند.

او گفت: «ما در ترکیه از نزدیک در حال دنبال کردن و رصد اوضاع هستیم چرا که پ.ک.ک یک
تهدید موجودیتی برای ترکیه است (البته) نه فقط برای ترکیه، بلکه همچنین برای کردها در سوریه،
عراق و ایران. در نتیجه به نفع ترکیه، سوریه، عراق و کردها است که ما از شر پ.ک.ک خلاص

شویم.»

فیدان افزود: «در هیچ کشوری، ما نمی توانیم یک گروه مسلح داشته باشیم که به دولت مرکزی
گزارش ندهد (تحت فرمان دولت مرکزی نباشد). ما نمی توانیم یک سازمان تروریستی داشته
باشیم که مقرش در یک کشوری باشد و یک کشور دیگر را هدف قرار دهد. منظور من این است که
در منطقه ما، ما به اندازه کافی (شاهد) این موضوعات بوده ایم و اکنون زمان پایان دادن به
اقدامات تروریستی داعش و پ.ک.ک است. پ.ک.ک واقعا یک سازمان تروریستی چند منظوره
است و آنها فقط ترکیه را هدف قرار نمی دهند بلکه آنها ایران، عراق، سوریه را هد هدف قرار می
دهند در نتیجه من فکر می کنم که اکنون زمان آن است که به صورت جمعی از شر این ویروس

خلاص شویم.»
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